
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz.888 z późn. zm.) Rada Gminy Łoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza na terenie Gminy Łoniów pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta wyznacza się następującą osobę: 

1. Bąk Małgorzata - sołectwo Bazów 
2. Jankowska Agata - sołectwo Bogoria 
3. Olszak Tomasz - sołectwo Chodków Nowy 
4. Figacz Paweł - sołectwo Chodków Stary 
5 Adamczak Arkadiusz - sołectwo Gągolin 
6. Grobelska Anna - sołectwo Gieraszowice 
7. Tworek Danuta - sołectwo Jasienica 
8.  Zych Paweł - sołectwo Jeziory 
9. Prusak Karolina - sołectwo Kępa Nagnajewska 
10. Wrona Krzysztof - sołectwo Krowia Góra 
11. Baran Paweł - sołectwo Królewice 
12. Jachimowski Fabian - sołectwo Łążek 
13. Stanisław Strojnowski - sołectwo Łoniów 
14. Figacz Ryszard - sołectwo Łoniów Kolonia 
15. Rzeźnik Mariola - sołectwo Otoka 
16. Seremet Czesława - sołectwo Piaseczno 
17. Sołtyk Helena - sołectwo Przewłoka 
18. Juda Adam - sołectwo Ruszcza Płaszczyzna 
19. Malecki Łukasz - sołectwo Ruszcza Kolonia 
20. Materkowski Piotr - sołectwo Skrzypaczowice 
21. Drożdż Barbara - sołectwo Skwirzowa 
22. Sołtys Kazimierz - sołectwo Sulisławice 
23. Żądło Edyta - sołectwo Suliszów 
24. Łukawska Barbara – sołectwo Świniary Nowe 
25. Błasiak Tomasz - sołectwo Świniary Stare 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 3842



26. Reczek Bożena - sołectwo Trzebiesławice 
27. Leśniak Barbara - sołectwo Wnorów 
28. Nowak Wioletta - sołectwo Wojcieszyce 
29. Błąd Barbara - sołectwo Wólka Gieraszowska 
30. Włodarczyk Tomasz - sołectwo Zawidza 

§ 3. Określa wynagrodzenie za inkaso w wysokości 12% od zainkasowanych należności podatkowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/26/2019 Rady Gminy Łoniów z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Patryk Szaraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3842


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY ŁONIÓW z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-10-30T10:34:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




